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KOMUNIKAT nr 13
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Zgodnie z wymogami SIWZ, wykonanie Etapu I, czyli części zachodniej budynku: 


budynek czterokondygnacyjny

Powierzchnia zabudowy - 1013m2

Powierzchnia budynku – 4052 m2

Kubatura – 18 214 m3

Wysokość - 17,98 m

wraz z przyłączami, pomieszczeniami technicznymi i przekazaniem tej części budynku do użytku należy zakończyć do dnia 31 lipca 2013 r.
Biorąc pod uwagę fakt, iż przewidywany najwcześniejszy termin podpisania umowy to styczeń 2013r oraz konieczność rozpoczęcia robót (rozbiórkowych, ziemnych, konstrukcyjnych) w okresie zimowym, a następnie czas potrzebny na wykończenie i wyposażenie budynku, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie oraz przekazanie Zamawiającemu do użytku części zachodniej budynku, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przekazania części zachodniej budynku do użytku z 31 lipca 2013r na 31 grudnia 2012r.
Odpowiedź

Zamawiający informuje ,że nie ma możliwości zmiany terminu I etapu.
Pytanie nr 2

Zgodnie z rysunkiem nr 1.0 „Projekt zagospodarowania terenu” oraz opisem technicznym architektury w ramach prac rozbiórkowych uwzględnić należy rozbiórkę 6 budynków oraz rozbiórkę wewnętrznego ogrodzenia, istniejących nawierzchni, krawężników, murków itp. Ponadto do realizacji inwestycji niezbędne będą rozbiórki bądź przekładki istniejących sieci medialnych. Natomiast na str. 3 SIWZ w zakresie robót rozbiórkowych ujęto jedynie rozbiórkę budynku 1B. Prosimy o informację czy rozbiórka innych obiektów, niż budynek B1, wskazanych 
w projekcie wykonawczym jest również przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego?
Odpowiedź

Zamawiający informuje ,że przedmiotem zamówienia jest rozbiórka Budynku B1  jak również rozbiórka istniejących nawierzchni, krawężników, murków itp. Ponadto do realizacji inwestycji niezbędne będą rozbiórki bądź przekładki istniejących sieci.

PAGE  
1

